

Daugaard Pedersen Holding ApS
CVR-nr. 30688767
Brolæggervej 16
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2016

Dirigent

Navn: Henrik Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Daugaard Pedersen Holding ApS
Brolæggervej 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30688767

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Henrik Simmelsgaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i kontrollerede selskaber samt finansiering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør i 2015/16 et overskud på 280 t.kr. mod et overskud på 516 t. kr. i 2014/15. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.100)	(8.875)
Driftsresultat		(9.100)	(8.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		206.453	452.235
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		102.425	93.082
Andre finansielle indtægter		1.215	132
Andre finansielle omkostninger		(3)	(516)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		300.990	536.058
Skat af ordinært resultat	1	(20.504)	(19.811)
Årets resultat		280.486	516.247
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(193.547)	452.235
Overført resultat		372.833	(35.788)
		280.486	516.247

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.207.451	2.400.998
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.207.451</u>	<u>2.400.998</u>
Anlægsaktiver		<u>2.207.451</u>	<u>2.400.998</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.820.420	1.634.129
Tilgodehavende selskabsskat		174.689	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	1.932
Tilgodehavender		<u>1.995.109</u>	<u>1.636.061</u>
Likvide beholdninger		<u>473</u>	<u>94</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.995.582</u>	<u>1.636.155</u>
Aktiver		<u>4.203.033</u>	<u>4.037.153</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.607.451	1.800.998
Overført overskud eller underskud		2.341.370	1.968.537
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>4.175.021</u>	<u>3.994.335</u>
Skyldig selskabsskat		20.526	19.811
Langfristede gældsforpligtelser		<u>20.526</u>	<u>19.811</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Skyldig selskabsskat		0	16.021
Anden gæld	4	986	486
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.486</u>	<u>23.007</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.012</u>	<u>42.818</u>
Passiver		<u>4.203.033</u>	<u>4.037.153</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.800.998	1.968.537	99.800	3.994.335
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(193.547)	372.833	101.200	280.486
Egenkapital ultimo	125.000	1.607.451	2.341.370	101.200	4.175.021

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	20.526	19.811
Regulering vedrørende tidligere år	(22)	0
	<u>20.504</u>	<u>19.811</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
Kostpris primo	600.000
Kostpris ultimo	<u>600.000</u>
Opskrivninger primo	1.800.998
Andel af årets resultat	206.453
Udbytte	(400.000)
Opskrivninger ultimo	<u>1.607.451</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.207.451</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital</u> kr.	<u>Resultat</u> kr.
Dattervirksomheder:					
Curesin A/S	Esbjerg	A/S	100,00	2.207.451	206.453

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har primo været et mindre mellemværende med hovedanpartshaver som er indfriet i starten af regnskabsåret.

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
4. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	986	486
	<u>986</u>	<u>486</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er et administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.